檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金融監督管理委員會　函

地址：22041新北市板橋區縣民大道2段7號1

8樓

承辦人：龔奕寬

電話：02-27747110

傳真：02-87734154

電子信箱：woody@sfb.gov.tw

受文者：保德信證券投資信託股份有限公司（代表人張偉先生）

發文日期：中華民國113年5月15日

發文字號：金管證投字第1130382277號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所報聘任梅以德擔任貴公司總經理一案，同意照辦，請查

照。

說明：依據證券投資信託事業負責人與業務人員管理規則第3條

規定及貴公司113年3月21日保信字第1130000107號函辦理

。

正本：保德信證券投資信託股份有限公司（代表人張偉先生）

副本：中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會（代表人劉宗聖先生） 2024/05/15
10:48:59

1130407

	113D000175總經理異動異動公文
	附件一_總經理異動核准函